
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023

PROCESSO: 20101.039551/2021.75– SESAU
SOB REGISTRO DE PREÇO

 
A  Agente de Contratação/Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação na Saúde - COSELC, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado
de Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS
EQUIPAMENTOS DE RÁDIOIMAGEM, INCLUINDO A SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS, DE PRIMEIRO USO, NÃO
REMANUFATURA DOS OU RECONDICIONADAS PARA ATENDER OS EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES DE RÁDIOIMAGEM
DAS UNIDADES DE SAÚDE DA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DE RORAIMA, destinados a atender as Unidades de Saúde do Estado de
Roraima de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I deste Edital; conforme discriminado a
seguir:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS LOTE ÚNICO

VALOR TOTAL DO
LOTE COM 40% DE

MANUTENÇÃO
CORRETIVA

14.349.591/0001-11 BK ENGENHARIA E METROLOGIA LTDA

(Grupo1) = 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33,
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,

45, 46, 47 e 48.

R$ 1.973.664,00

----------------- DESERTOS --------- -------

----------------- FRACASSADOS ----------- -------

Valor Global R$  1.973.664,00 (um milhão e novecentos e setenta e três mil e seiscentos e sessenta e quatro reais)

 
Demais informações encontram-se disponíveis através dos sites: www.gov.br/compras no link: ACESSO LIVRE – CONSULTA – AVISOS DE
LICITAÇÕES e no site www.saude.rr.gov.br no link: LICITAÇÃO – PREGÃO, bem como no link https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-
web/public/compras.

 
Boa Vista – RR, 13 de setembro de 2023.

 
(Assinado Eletronicamente)

ANTONIA RALFSANNE AMORIM DE OLIVEIRA SILVA
Agente de Contratação/Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitações e Contratos na Saúde – COSELC/SESAU-RR

DECRETO Nº 1422-P, DE 8 DE AGOSTO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por Antonia Ralfsanne Amorim de Oliveira Silva, Agente de Contratação, em 13/09/2023, às 09:44, conforme Art.
5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 10036644 e o código CRC
D730A3F9.

20101.039551/2021.75 10036644v3

Criado por 38256991291, versão 3 por 05926972310 em 12/09/2023 17:54:49.

http://www.gov.br/compras
http://www.saude.rr.gov.br/
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras
https://sei.rr.gov.br/autenticar

